號
限年存

檔
保

臺中市政府衛生局函
地址:420206臺中市豐原區中興略l36號

承辦人:張敏慧

電話: 04-25265394﹟3764

電子信箱:hbtcⅢ00285﹫taichung’g0v. tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年9月l3日 零8Yk又

綿｝
發文字號:中市衛醫字第lll0l24596號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限: ﹨﹤逛二↗﹥1
附件:活動議程表l份﹙387l40000I l110l24596ATTACⅡl.pdf﹚ ∣

主旨 :函轉有關彰化縣衛生局委託彰化基督教醫療財圍法人彰化

基督教醫院,辦理「l1l年度醫療區域輔導與醫療資源整

今計畫」之相關教育訓練課程,請貴院醫事人員踴躍報名

參加,請查照。

說明:

一﹑依據彰化縣衛生局lll年9月8日彰衛醫字第lll0049054號函

辦理。

二﹑為提升中區友善就醫環境,鼓勵區域內醫事人員參與課程

以達繼績教育之目的,彰化縣衛生局與彰化基督教醫院合

作辦理相關線上教育課程。

三﹑線上教育訂I∣練日期:1ll年9月26日（星期一﹚及l11年l0月6日

（星期四﹚ 。

四、旨揭線上課程兔費,課程內容為:

（一﹚辦理各類醫事人員之性別教育。

（二﹚輔導醫療機構建置友善就醫流程。

五、檢附活動議程表一份’請貴院相關醫事人員報名參力口 ,報

名方式採線上報名’報名網址:https:∕∕reurl.cc

裝

←
叫

髦
線

第l頁,共2頁

／yMRzd8;線上學員名額限制為1OO名,報名白即曰起至111

年9月2O曰止;芳有相關問題,請逕洽本案聯絡人:彰化基

督教醫院體系人力資源處王羿棋管理師,電話: O4-

7238595分機8343。

六﹑副本抄送本市6大醫師公會’請惠予協助轉知所屬會員報名

參力口。

正本:本市66家醫院

副本:本市6大醫師公會

匿
、本局醫事管理科

裝

訂

衰

第2頁,共2頁